13/05/24, 12:46 Ge-renciadoR----CAIXA

GERENEIADC}R
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUN SARANDI
Conta: 2919 | 006 | 00000016-8
Data: 13/05/2024 - 12:46
Més: Abril/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
05/04/2024 886929 RESGATE 5.435,41 C
05/04/2024 051832 ENVIO PIX 5.435,41 D
08/04/2024 277298 RESGATE 158.480,14 C
08/04/2024 084320 PG ORG GOV 36.829,74 D
08/04/2024 349175 PAG BOLETO 50.305,78 D
08/04/2024 400882 PAG BOLETO 75,83 D
08/04/2024 772554 PAG AGUA 142,97 D
08/04/2024 133586 ENVIO TED 818,96 D
08/04/2024 138193 ENVIO TED 224,76 D
08/04/2024 001333 ENVIO TEV 24.296,74 D
08/04/2024 001334 ENVIO TEV 5.059,96 D
08/04/2024 001335 ENVIO TEV 20.707,40 D
08/04/2024 001336 ENVIO TEV 113,65 D
08/04/2024 001339 ENVIO TEV 19.679,35 D
08/04/2024 081558 ENVIO TEV 225,00 Db
09/04/2024 267714 RESGATE 13.473,50 C
09/04/2024 281368 PAG BOLETO 11.060,00 D
09/04/2024 091747 ENVIO PIX 1.246,00 D
09/04/2024 091747 ENVIO PIX 1.167,50 D
11/04/2024 231376 RESGATE 13.265,70 C
11/04/2024 000000 DEB.AUTOR. 13.265,70 D
19/04/2024 630889 APLICACAO 967.500,00 D
19/04/2024 191116 CRED TEV 967.500,00 C
22/04/2024 317920 RESGATE 28.054,28 C
22/04/2024 895758 PG LUZ/GAS 5.719,45 D
22/04/2024 895916 PG LUZ/GAS 80,33 D
22/04/2024 896456 PAG FONE 827,38 D

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2024&hdnDataFinal=30/04/2024

Saldo

0,00
5.435,41 C
0,00 C
158.480,14 C
121.650,40 C
71.344,62 C
71.268,79 C
71.125,82 C
70.306,86 C
70.082,10 C
45.785,36 C
40.725,40 C
20.018,00 C
19.904,35C
225,00 C
0,00 C
13.473,50 C
2.413,50 C
1.167,50 C
0,00 C
13.265,70 C
0,00 C
967.500,00 D
0,00 C
28.054,28 C
22.334,83 C
22.254,50 C

21.427,12 C

12



13/05/24, 12:46
22/04/2024 896559
22/04/2024 221721
22/04/2024 221721
22/04/2024 221722
22/04/2024 221723
22/04/2024 221724
22/04/2024 221724
22/04/2024 221725
22/04/2024 221725
22/04/2024 221725
25/04/2024 086800
25/04/2024 727220
26/04/2024 086800
26/04/2024 727220
29/04/2024 086800
29/04/2024 727220
30/04/2024 320376
30/04/2024 097325
30/04/2024 237739
30/04/2024 153332
30/04/2024 301623
30/04/2024 301705
30/04/2024 301706
30/04/2024 301707
30/04/2024 301707
30/04/2024 301707
30/04/2024 301735
30/04/2024 301735

30/04/2024 301735

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2024&hdnDataFinal=30/04/2024

PAG FONE

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

DB FOL PAG

RESG AUTOM

DB FOL PAG

RESG AUTOM

DB FOL PAG

RESG AUTOM

RESGATE

PG ORG GOV

PAG BOLETO

ENVIO TED

ENVIO PIX

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

Ge-renciadoR----CAIXA
589,32 D
89,63 D
174,18 D
222,03 D
33,32D
47,60 D
17.211,25 D
542,64 D
1.257,15D
1.260,00 D
351.808,98 D
351.808,98 C
1.641,46 D
1.641,46 C
26.391,54 D
26.391,54 C
188.385,87 C
36.839,53 D
51.222,23 D
5.435,41 D
818,96 D
113,65 D
24.429,18 D
19.735,09 D
20.707,40 D
5.059,96 D
11.740,91 D
542,64 D

11.740,91 D

20.837,80 C
20.748,17 C
20.573,99 C
20.351,96 C
20.318,64 C
20.271,04 C
3.059,79 C
2.517,15C
1.260,00 C
0,00 C
351.808,98 D
0,00 C
1.641,46 D
0,00 C
26.391,54 D
0,00 C
188.385,87 C
151.546,34 C
100.324,11 C
94.888,70 C
94.069,74 C
93.956,09 C
69.526,91 C
49.791,82 C
29.084,42 C
24.024,46 C
12.283,55 C
11.740,91 C

0,00 C

212



