

## Extrato por período

Cliente: CAMARA MUN SARANDI

Conta: 2919 | 006 | 00000016-8

Data: 13/05/2024 - 12:46

Mês: Abril/2024

Período: 1 - 30

## **Extrato**

LXII alu				
Data Mov.	Nr. Doc.	Histórico	Valor	Saldo
	000000	SALDO ANTERIOR	0,00	0,00
05/04/2024	886929	RESGATE	5.435,41 C	5.435,41 C
05/04/2024	051832	ENVIO PIX	5.435,41 D	0,00 C
08/04/2024	277298	RESGATE	158.480,14 C	158.480,14 C
08/04/2024	084320	PG ORG GOV	36.829,74 D	121.650,40 C
08/04/2024	349175	PAG BOLETO	50.305,78 D	71.344,62 C
08/04/2024	400882	PAG BOLETO	75,83 D	71.268,79 C
08/04/2024	772554	PAG AGUA	142,97 D	71.125,82 C
08/04/2024	133586	ENVIO TED	818,96 D	70.306,86 C
08/04/2024	138193	ENVIO TED	224,76 D	70.082,10 C
08/04/2024	001333	ENVIO TEV	24.296,74 D	45.785,36 C
08/04/2024	001334	ENVIO TEV	5.059,96 D	40.725,40 C
08/04/2024	001335	ENVIO TEV	20.707,40 D	20.018,00 C
08/04/2024	001336	ENVIO TEV	113,65 D	19.904,35 C
08/04/2024	001339	ENVIO TEV	19.679,35 D	225,00 C
08/04/2024	081558	ENVIO TEV	225,00 D	0,00 C
09/04/2024	267714	RESGATE	13.473,50 C	13.473,50 C
09/04/2024	281368	PAG BOLETO	11.060,00 D	2.413,50 C
09/04/2024	091747	ENVIO PIX	1.246,00 D	1.167,50 C
09/04/2024	091747	ENVIO PIX	1.167,50 D	0,00 C
11/04/2024	231376	RESGATE	13.265,70 C	13.265,70 C
11/04/2024	000000	DEB.AUTOR.	13.265,70 D	0,00 C
19/04/2024	630889	APLICACAO	967.500,00 D	967.500,00 D
19/04/2024	191116	CRED TEV	967.500,00 C	0,00 C
22/04/2024	317920	RESGATE	28.054,28 C	28.054,28 C
22/04/2024	895758	PG LUZ/GAS	5.719,45 D	22.334,83 C
22/04/2024	895916	PG LUZ/GAS	80,33 D	22.254,50 C
22/04/2024	896456	PAG FONE	827,38 D	21.427,12 C

	Ge-rendladorCAIXA			3/03/24, 12.40
20.837,80 C	589,32 D	PAG FONE	896559	22/04/2024
20.748,17 C	89,63 D	ENVIO TEV	221721	22/04/2024
20.573,99 C	174,18 D	ENVIO TEV	221721	22/04/2024
20.351,96 C	222,03 D	ENVIO TEV	221722	22/04/2024
20.318,64 C	33,32 D	ENVIO PIX	221723	22/04/2024
20.271,04 C	47,60 D	ENVIO PIX	221724	22/04/2024
3.059,79 C	17.211,25 D	ENVIO PIX	221724	22/04/2024
2.517,15 C	542,64 D	ENVIO PIX	221725	22/04/2024
1.260,00 C	1.257,15 D	ENVIO PIX	221725	22/04/2024
0,00 C	1.260,00 D	ENVIO PIX	221725	22/04/2024
351.808,98 D	351.808,98 D	DB FOL PAG	086800	25/04/2024
0,00 C	351.808,98 C	RESG AUTOM	727220	25/04/2024
1.641,46 D	1.641,46 D	DB FOL PAG	086800	26/04/2024
0,00 C	1.641,46 C	RESG AUTOM	727220	26/04/2024
26.391,54 D	26.391,54 D	DB FOL PAG	086800	29/04/2024
0,00 C	26.391,54 C	RESG AUTOM	727220	29/04/2024
188.385,87 C	188.385,87 C	RESGATE	320376	30/04/2024
151.546,34 C	36.839,53 D	PG ORG GOV	097325	30/04/2024
100.324,11 C	51.222,23 D	PAG BOLETO	237739	30/04/2024
94.888,70 C	5.435,41 D	ENVIO TED	153332	30/04/2024
94.069,74 C	818,96 D	ENVIO PIX	301623	30/04/2024
93.956,09 C	113,65 D	ENVIO TEV	301705	30/04/2024
69.526,91 C	24.429,18 D	ENVIO TEV	301706	30/04/2024
49.791,82 C	19.735,09 D	ENVIO TEV	301707	30/04/2024
29.084,42 C	20.707,40 D	ENVIO TEV	301707	30/04/2024
24.024,46 C	5.059,96 D	ENVIO TEV	301707	30/04/2024
12.283,55 C	11.740,91 D	ENVIO PIX	301735	30/04/2024
11.740,91 C	542,64 D	ENVIO PIX	301735	30/04/2024
0,00 C	11.740,91 D	ENVIO PIX	301735	30/04/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 Ouvidoria: 0800 725 7474

Alô CAIXA: 0800 104 0104